Приложение №2
к Контракту №28/23 от «09» 03.2023 г.

Соглашение
О внесении изменений

в Контракт № 28/23 от 09.03.2023 г.
На выполнение работ

г. Бендеры 27 декабря 2023 г.

ООО «Элдвиг» именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора Комерзан А.Н.
действующего на основании Устава, с одной стороны, и МУП «Бендерылифт»,именуемое в
дальнейшем «Заказчик», в лице директора Скутельник А.И., действующего на основании Устава, с
другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящее
Соглашение О внесении изменений в Контракт № 28/23 от 09.03.2023 г. о
нижеследующем:

1. Пункт 2.1. раздела 2. «Сумма контракта и порядок расчетов» изложить в
следующей редакции:

«2.1. Цена Контракта составляет 24 335,00 (двадцать четыре тысячи триста
тридцать пять руб. 00 коп.) рублей ПМР, что соответствует плану закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения коммерческих нужд МУП «Бендерылифт» на 2023 год.»

2. По всем остальным вопросам, стороны руководствуются условиями контракта
№28/23 от 09.03.2023 г.

3. Настоящее Соглашение вступает в силу с 27.12.2023 г. действует до 31.12.2023 года.
4. Юридические адреса сторон:

Заказчик Подрядчик

МУП «Бендерылифт»
г. Бендеры, ул. 28 Июня, 3
р/с 2211380000000031
ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
Ф-л № 6706 г. Бендеры
Куб 38 кор. счет 20210000094
ф/к 0300014802
т. 2 55 81, 2 55 79

ООО «Элдвиг»
г.Тирасполь, ул.Дружбы, 3
р/с 2212290000000464

ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
г.Тирасполь, КУБ 29

Ф.к. 0200031500
0777-61490

Подрядчик
Директор ООО «Элдвиг»

й -утцй j '
' X иУОГ? А.Н.Комерзан

1-
Скутельник

Приложение №3
к Контракту №28/23 от «09» 03.2023 г.

С П Е Ц И Ф И К А Ц И Я
Спецификацию к Контракту №28/23 от «09» 03.2023 г. изложить в следующей редакции:

№
п/п Наименование работ

Наименование товара
(работы) и его

описание

Ед.

изм.
К-во

Начальная
(максималь
ная) цена

Начальная
(максимальна

я) сумма

4 АН-180 шт. 1 5230,00 5230,00

АН-180 шт. 1 4835,00 4835,00

АС -62 шт. 1 5720,00 5720,00

АС -72 шт. 1 5865,00 5865,00

АА -56 шт. 1 895,00 895,00

4 АА -56 шт. 1 895,00 895,00

АЛ-12 шт. 1 895,00 895,00

И т о г о : 24 335,00

Итого: 24 335,00 (двадцать четыре тысячи триста тридцать пять руб. 00 коп.) рублей ПМР.
Гарантийный срок 6 месяцев
Доставка электродвигателей, законченных ремонтом до склада Заказчика производится
транспортом Подрядчика и за его счет

Заказчик
Директ ^Бендерылифт»

тельник

Подрядчик
Директор ООО «Элдвиг»

А.Н.Комерзан